

AB „Kauno energija“

(Pasiūlymo forma)

PASIŪLYMAS
DĖL GRANDINIŲ BIOKURO IR PELENŲ TRANSPORTERIAMS PIRKIMO

2023-08-04 Nr. _____
(data)
Kaunas
(sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visi tiekėjų pavadinimai	UAB „Dagnita“	1 lentelė
Tiekėjo adresas /jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visi tiekėjų adresai	Raudondvario pl. 162A, Kaunas	
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė		
Telefono numeris		
El. pašto adresas		

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1. atviro konkurso (supaprastinto pirkimo) skelbime, paskelbtame viešųjų pirkimų įstatyme nustatyta tvarka Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje;
2. šio pirkimo sąlygose;
3. kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Teikdami šį pasiūlymą, patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, įskaitant PVM sąskaitų faktūrų pateikimą per VĮ Registrų centro informacinę sistemą „E. sąskaita“, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų privalėjome įskačiuoti į pasiūlymo kainą. Į pasiūlymo kainą (ikainius) įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, susiję su prekių tiekimu.

Įsipareigojame laikytis pasiūlyme pateiktų ir pirkimo sąlygose nustatytų sąlygų bei nesiiimti jokių veiksmų, galinčių sutrukdyti pasiūlymo akceptavimui ar Sutarties pasirašymui ir įsipareigojimui.

Patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka Techninės specifikacijos reikalavimus ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui.

Mes siūlome pateikti Prekes, kurios visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Mes siūlome:

2 lentelė

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas ir charakteristikos	Gaminiojas, modelis (jei toks yra) <i>Pildo tiekėjas</i>	Matavimo vnt.	Kiekis metrui	Maksimalus įkainis 1 (vienam) grandinės metrui, Eur be PVM	Siūlomas įkainis 1 (vienam) grandinės metrui, Eur be PVM <i>Pildo tiekėjas*</i>	Kaina nurodytam kiekiui, Eur be PVM <i>(5 stulp. x 7 stulp.) Pildo tiekėjas</i>	Sujungimų kiekis komplektu	Maksimalus įkainis 1 (vienam) komplektui sujungimų, Eur be PVM	Siūlomas įkainis 1 (vienam) komplektui sujungimų, Eur be PVM <i>Pildo tiekėjas*</i>	Kaina nurodytam kiekiui, Eur be PVM <i>(9 stulp. x 11 stulp.) Pildo tiekėjas</i>	Viso kaina, Eur be PVM <i>(8 stulp. + 12 stulp.) Pildo tiekėjas</i>
1	Grandinė M112-B-100 ritinėlio Ø30 mm (apvrintomis ašėmis) <i>grandinės darbo terpė pelenai</i>	Hangzhou Vision chain transmisio n	metrai	100	25,00	23.49	2349	15	4,50	4.35	65.25	2414.25
2.	Grandinė M112-B-100 ritinėlio Ø30 mm (apvrintomis ašėmis) <i>grandinės darbo terpė biokuras</i>	Hangzhou Vision chain transmisio n	metrai	200	25,00	23.49	4698	20	4,50	4.35	87	4785
3.	Grandinė M112-B-100 ritinėlio Ø30 mm	Hangzhou Vision chain	metrai	148	25,00	23.49	3476.52	30	4,50	4.35	130.50	3607.02

(apvintomis ašėmis) grandinės darbo terpė biokuras Nemuno katilinė, R. Kaltos g. 49, Kaunas	transmisio n										
Grandinė M112-B-100 ritinėlio Ø30 mm (apvintomis ašėmis) grandinės darbo terpė biokuras Garliavos katilinė, S. Lozoračio g. 17A, Garliava, Kauno r.	Hangzhou Vision chain transmisio n										
4.		100	25,00	23,49	2349	10	4,50	4,35	43,50	2392,50	
Bendra pasiūlymo kaina be PVM, Eur:											13198,77
21 proc. PVM, Eur**:											2771,74
Bendra pasiūlymo kaina su PVM, Eur:											15970,51

*Tiekėjui Pasiūlyme nurodžius didesnę Prekės į kainą, nei nurodyta 2 lentelės 6 ir 10 stulpeliuose, pasiūlymas bus atmestas kaip neatitinkantis pirkimo dokumentų reikalavimų.

** Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, turi būti nurodytos priežastys, dėl kurių PVM nemokamas.

Pasiūlymo kaina Eur be PVM – 13198,77 Eur (trylika tūkstančių šimtas devyniiasdešimt aštuoni eurai septyniiasdešimt septyni centai).
21 proc. PVM – 2771,74 Eur (du tūkstančiai septyni šimtai septyniiasdešimt vienas euras septyniiasdešimt keturi centai).
Pasiūlymo kaina Eur su PVM – 15970,51 Eur (penkiolika tūkstančių devyni šimtai septyniiasdešimt eurų penkiasdešimt vienas centas).

PRIMINIMAS: Kartu su pasiūlymu prašome pateikti pasiūlyme nurodytų prekių atitikimo techninei specifikacijai įrodančius gamintojo dokumentus: techninius aprašus, gamintojo katalogus arba lygiavertius dokumentus.

4 lentelė

--	--	--	--	--

11

6 lentinele	

7 lentelė	segi

1

onu hua

Patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija/duomenys yra teisinga (-i), atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui.

Vadybininkas

(Tiekėjo/tiekėjų grupės atsakingo nario arba jo
įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

(Vardas ir pavardė)